هر کسی که مطابق آیات قرآن و سنت پیغمبر (ص) حکم نکند و یا امر خداوند (ج) را تغیر دهد مطابق آیات مبارکه ۴۴، ۴۵ و ۴۷ سوره المائده، کافر، ظالم و فاسق می باشد. و ما علینا الالبلاغ.

وفات اعلیحضرت محمد ظاهر شاه پادشاه افغانستان

اعلیحضرت محمد ظاهر شاه یا به اصطلاح بابای ملت بتاريخ دوشنبه ۲۳ جولای ۲۰۰۷ م. مطابق اول اسد ۱۳۸۶ هجری شمسی به رحمت حق پیوست. انا لله و انا الیه راجعون.

در مورد محمد ظاهر شاه که مدت چهل سال پادشاه افغانستان بود، طوریکه معمول است شاید بسیار مضامین، مقالات و حتی کتابها نوشته شده باشد و یا در آینده نوشته شود و هر کس در مورد وی تبصره نماید.